Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, MACHADO / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº172/2021/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS
15 de julho de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS CAMPUS MACHADOMINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de
15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº
11.892, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a COMISSÃO DE INVENTÁRIO DOS BENSCOMISSÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS
MÓVEIS, SEMOVENTES, INTANGÍVEIS, DESFAZIMENTO E REAVALIAÇÃOMÓVEIS, SEMOVENTES, INTANGÍVEIS, DESFAZIMENTO E REAVALIAÇÃO , pertencentes ao Acervo Patrimonial
do IFSULDEMINAS Campus Machado, a saber:

I) Presidente:Presidente:

a) Eusébio de Souza Dias Netto, Administrador, matrícula SIAPE nº 1477711

II) Membros:Membros:

a) Andressa Magalhaes D’Andrea, Bibliotecário-Documentalista, matrícula SIAPE nº 1698912

b) Deborah Sepini Batista, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 2605809

c) Elber Antonio da Silva Leite, Operador de Máquina Copiadora, matrícula SIAPE nº 1104031

d) Gleydson Jose Pereira Vidigal, Técnico em Alimentos e Laticínios, matrícula SIAPE nº 1748830

e) Leandro Rossi Castilho, Técnico de Laboratório, matrícula SIAPE nº 1073829

f) Luciano Olinto Alves, Administrador, matrícula SIAPE nº 167462

g) Lucio Milan Gonçalves Junior, Técnico de Laboratório, matrícula SIAPE nº 1958210

h) Rodrigo Jose Batista, Técnico em Agropecuária,  matrícula SIAPE nº 3182271

i) Samantha Carvalho Campos Ritter, Técnico de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE nº 1105063

j) Valmir Sergio de Oliveira Filho, Técnico de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE nº  3155307

Art. 2º - Revoga-se a portaria nº 62 de 22 de março de 2019.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até 15/07/2022.

(documento assinado eletronicamente)

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

IFSULDEMINAS - Campus Machado

	Documento assinado eletronicamente por: